[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 840/2021

EMENTA: Denominação
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador Tunico -(DEM), no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido:
          Que o departamento responsável, dentro das possibilidades, envie o croqui de com a respectiva descrição de logradouro ou área de laser sem denominação para a elaboração de três projetos de lei.

                                                                                 Valinhos, 11 de Maio de 2021.

Antônio Soares Gomes Filho
Vereador